

Beşiktaş'a imar düzeni

KENT

AFET riski altındaki alanlarda yapılacak kentsel dönüşümün kapsamına Boğaziçi'ndeki "geri görünüm ve etkilenme" alanları da eklendi. Beşiktaş, Sarıyer, Üsküdar ve Beykoz'un iç kesimlerindeki alanlarda Boğaziçi Kanunu'ndaki kısıtlayıcı hükümler dikkate alınmadan kentsel dönüşüm projeleri gerçekleştirilebilecek.

Beşiktaş'a kentsel dönüşüm... Afet riski altındaki alanlarda yapılacak kentsel dönüşümün kapsamına Boğaziçi'ndeki "geri görünüm ve etkilenme" alanları da eklendi. Beşiktaş, Sarıyer, Üsküdar ve Beykoz'un iç kesimlerindeki alanlarda Boğaziçi Kanunu'ndaki kısıtlayıcı hükümler dikkate alınmadan kentsel dönüşüm projeleri gerçekleştirilebilecek. Değişiklik Afet Riski Altındaki Alanların Dönüştürülmesi Tasarısı'nın TBMM Bayındırlık Komisyonu'ndaki görüşmeleri sırasında kabul edilen önergeyle yapıldı. Tasarının "Geri görünüm ve etkilenme bölgeleri bakımından" başlıklı 9. maddesine Boğaziçi Kanunu da eklendi. Kabul edi-

len önergeye göre, Boğaziçi Kanunu kapsamında kalan geri görünüm ve etkilenme bölgelerinde kalan alanlarda Çevre ve Şehircilik Bakanlığı ile belediyeler yeni yerleşim alanları belirleyebilecek. Bu alanlarda konut, ticaret merkezi veya başka projeler yapılabilecek.

Bu alanlarda zeminin veya yapıların riskli olduğu tespit edilen yapılar yıkılarak yeşil alan olarak bırakılabileceği gibi depreme dayanıklı konut veya ticaret merkezi inşa edilebilecek. Bakanlığın riskli olarak tespit ettiği alanlar veya yeni yerleşim alanı olarak belirlediği yerlerde kentsel dönüşüm dışındaki her türlü imar ve yapılaşma işlemleri geçici olarak durdurulabilecek.



Demirören'in listesi tamam

TFF Başkanlığı sürpriz isim olan Yıldırım Demirören'in yönetim listesi belirlendi. Beşiktaş Başkanı Yıldırım Demirören'in listesinde Mahmut Uslu ve Haldun Üstünel'in yanı sıra Aydınlar yönetiminden üç isim var

Türkiye Futbol Federasyonu Başkanlığı için en güçlü aday olan ve yaklaşık 200 delegenin desteğini alan Yıldırım Demirören listesini hazırladı. Önceki gün Galatasaray'ın eski yöneticisi Haldun Üstünel'e teklif götürülen ve olumlu yanıt alan Demirören dün de Fenerbahçe'nin eski yönetim kurulu üyesi Mahmut Uslu'yu ekibine kattı. Mehmet Ali Aydınlar yönetiminden

Mehmet Baykan, Arif Koşar ve Hakan Kanık'ı da listesine alan Demirören, Beşiktaş'ta birlikte çalıştığı Cengiz Zülfikaroğlu'nu da ekibine dahil etti. Demirören'in yarın açıklayacağı listesi şu isimlerden oluşuyor: Yıldırım Demirören, Mahmut Uslu, Mehmet Baykan, Arif Koşar, Hakan Kanık, Haldun Üstünel, Neşet Yalçın, Ufuk Özerten, Fethi Heper, Cengiz Zülfikaroğlu, Muzaffer Oflaz, Serdar Güzelaydın. Türkiye Futbol Federasyonu Başkanlığı'ndan istifa eden Mehmet Ali Aydınlar, dün kurullarına veda yemeği verdi. Baltalimanı'nda gerçekleşen toplantının samimi bir havada geçtiği gözlemlendi.

SPOR

TFF Başkanlığı sürpriz isim olan Beşiktaş Başkanı Yıldırım Demirören'in yönetim listesi belirlendi. Başkan Demirören'in listesinde Mahmut Uslu ve Haldun Üstünel'in yanı sıra Aydınlar yönetiminden üç isim var. Seçim sonucunun nasıl olacağı merakla bekleniyor.



Başbakan'dan stad onayı

SPOR

BAŞBAKAN ile Demirören'in görüşmesinden İnönü'ye de onay çıktı. Stadın yapımına Mayıs ayında başlanacak. Beşiktaş camiasının uzun yıllardır beklediği haber sonunda geldi. İnönü Stadı'nı yıkıp yerine daha modern bir stat yapmayı planlayan siyah-beyazlı yönetimin hazırladığı yeni projeye Başbakan Erdoğan'dan onay çıktı.



Başbakan ile Demirören'in görüşmesinden İnönü'ye de onay çıktı. Stadın yapımına Mayıs ayında başlanacak. Beşiktaş camiasının uzun yıllardır beklediği haber sonunda geldi. İnönü Stadı'nı yıkıp yerine daha modern bir stat yapmayı planlayan siyah-beyazlı yönetimin hazırladığı yeni projeye Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'dan onay çıktı. Anıtlar Kurulu'ndan alınan izin ardından, Beşiktaş Başkanı Yıldırım Demirören'in Başbakan ile bir araya geldiğinde stat konusunun da konuşulduğu ve 35 bin kişilik bir stat için Başbakan'dan onay aldığı öğrenildi.

İşte yeni statla ilgili merak edilenler:

■ 45 bin kişilik proje, 35 bin kişiye incek.

■ Olimpiyat standartlarına uygun yeni stat, şimdiki yükseklik geçilmeden, zemin zaten deniz seviyesinde olduğu için daha fazla aşağı inilmeden yapılacak.

■ Mevcut çizimlerden farklı bir çalışma yapılıyor. Mevcut maketlerden en önemli farklar; tamamının üzeri kapatılacak, mevcut maketeki otel ve alışveriş merkezi yeni projede yer almayacak.

■ Stat yaklaşık 35 metre içeri çekilecek ve cephe çevreye daha uyumlu hale getirilecek. Bu sayede Dolmabahçe'den Maçka'ya çıkan cadde yeraltına alınacak.

■ 18 ayda tamamlanacak inşaat için Mayıs'ta kazma vurulacak ve inşaat 'yap-ışlet-devret' modeliyle yapılacak.

Bölüm bölüm değil, toptan yıkılıp yapılacak.

Karikatüristler ödüllendirildi

Beşiktaş Belediyesi ve Karikatürcüler Derneği'nin işbirliği ile gerçekleştirilen 17. Nehar Tüblek Karikatür Yarışması seçiciler kurulu toplantısı 22 Şubat 2010 tarihinde Beşiktaş Belediyesi'nde gerçekleşti. Beşiktaş Belediye Başkanı İsmail Ünal, Beşiktaş Belediyesi Başkan Vekili Kemal Çiloğlu ve karikatüristler Tonguç Yaşar, Erdoğan Bozok, Mahmut Akgün, Aziz Yavuzdoğan, Raşit Yakalı ve Ahmet Öztürklevent'ten oluşan seçiciler kurulu ödülleri belirledi. Yarışmada birincilik Ödülü Burak Ergin'in oldu.

Birincilik Ödülü : Burak Ergin
İkincilik Ödülü : Kürşat Zaman
Üçüncülük Ödülü : Mehmet Selçuk
Mansiyon : Selim Tanrıseven
Mansiyon : Asuman Küçükkantarçılar
Mansiyon : Sait Munzur
Özel Ödüller

Beşiktaş Belediyesi : Cemalettin Güzeloğlu
Türkiye Gazeteciler Cemiyeti : Musa Gümüş
Dünya Yayıncılık : Sadık Pala
Beşiktaş Jimnastik Kulübü : Faruk Karaçay
Kabataş Erkek Lisesi Eğt. Vakfı : Özcan Çalışkan
Nehar Tüblek Ailesi : Halit Kurtulmuş Aydoslu
Karikatürcüler Derneği : Engin Selçuk

Karikatürcüler Derneği
Genç Çizerleri Özendirme Ödülü
15 - 18 YAŞ GRUBU
1- Zeynep NAZ
2- Gülçin ÇALIŞKAN
3- Çağla GAYRETLİ
15 YAŞ ALTI
1- Kaan KUŞÇU
2- Nihat Engin ÖZYILMAZ
3- Özgür AYGÜN
Ödül Töreni 6 Mart 2012 tarihinde (Saat:19.00-21.00) Beşiktaş Belediyesi Akatlar Kültür Merkezinde gerçekleşecek.

**KÜLTÜR
SANAT**

BEŞİKTAŞ Belediyesi sanatın ve sanatçının yanında olmayı edinenlediği etkinliklerle sürdürüyor... Beşiktaş Belediyesi ve Karikatürcüler Derneği'nin işbirliği ile gerçekleştirilen 17. Nehar Tüblek Karikatür Yarışması seçiciler kurulu toplantısı 22 Şubat 2010 tarihinde Beşiktaş Belediyesi'nde gerçekleşti.

